
Commune Arrêt Me LMJV Me LMJV

Guiclan Kermat 07:20 07:55 12:36 17:26

Guimiliau Croas Avel 07:23 07:58 12:33 17:23

Guimiliau Hameau de l'Enclos 07:25 08:00 12:31 17:21

Guimiliau Chemin de Traverse 07:27 08:02 12:29 17:19

Loc Eguiner St Thégonnec Bourg 07:32 08:07 12:24 17:14

Loc Eguiner St Thégonnec Keramoal 07:37 08:12 12:19 17:09

Loc Eguiner St Thégonnec Lannivinon 07:40 08:15 12:16 17:06

St Thégonnec Loc Eguiner Collège Ste Marie 07:50 08:25 12:05 16:55

Ligne 71

Guimiliau - St Thégonnec Loc Eguiner

         Du 4 sept. 2023 au 5 juil. 2024

     Uniquement en période scolaire

     Transporteurs : Rolland-Kreisker Bus et Cars

Etablissement desservi : Collège Ste Marie St Thégonnec Loc Eguiner


